
Zarządzenie nr 739/Or/08 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 31 marca 2008r. 

 

w sprawie powołania Andrzeja Wróbla na stanowisko 

dyrektora Miejskiego Ośrodka Kultury w K ędzierzynie-Koźlu 

 

 

 Na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2001r. Nr 13, poz. 123 z późniejszymi 

zmianami) w związku z art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2007r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz § 12 ust. 1 i § 21 statutu 

Miejskiego Ośrodka Kultury w Kędzierzynie-Koźlu stanowiącego załącznik do Uchwały 

Nr XXXII/368/2000 Rady Miejskiej w Kędzierzynie-Koźlu z dnia 30 listopada 2000r. 

w sprawie nadania statutu Miejskiemu Ośrodkowi Kultury w Kędzierzynie-Koźlu, zarządzam 

co następuje: 

 

§ 1. 1. Z dniem 1 kwietnia 2008r. powołuję na czas nieokreślony Pana Andrzeja Wróbla 

na stanowisko Dyrektora Miejskiego Ośrodka Kultury w Kędzierzynie-Koźlu.  

2. Szczegółowe warunki pracy i płacy zawiera załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

2. Zarządzenie podlega: 

1) doręczeniu Panu Andrzejowi Wróblowi, za pisemnym potwierdzeniem odbioru, 

2) publikacji na stronie podmiotowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

Kędzierzyn-Koźle. 

 

PREZYDENT MIASTA 
       KĘDZIERZYN-KOŹLE 
 
       W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Wydziału Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Zbigniew Romanowicz (-) 
 

 


